Amata est trans oceanum,
non est iam amata domi,
amata est trans oceanum,
reddatur amata mihi.

Chorus:

Reddas, reddas, reddas amatam mihi, mihi

O venti, per flat(e) altum mare,
perflate vadum omni vi,
o venti perflat(e) altum mare
reddatur amata mihi.

Noctu cum in lecto iacerem,
jacebam mente gravi
noctum cum in lecto iacerem,
carissim(a) est visa mori.

Et venti flavere trans mare,
trans aequora flarunt venti,
et venti flavere trans mare,
amat(a) est relata mihi.

38. Præteriti Sunt Dies Beati.
(Gone are the Days)

Præteriti sunt dies beati,
sunt amici cari mei translati
terra de hac pulchriorem in locum.

Chorus:

Audis(e) eos vocare senem Josephum.
Festino, festino, capite iam demisso.

Quare fleo dolor(e) absent(e) omni?
Cur lamentor amicos quos amisi
et cupio perditum præteritum,

Ub(i) animi liberi doloribus
et pueri tenui quos genibus
Adepti sunt litus mihi fatum.

39. Non Potest Ulla

Non potest ulla mulier amari
quam mea. Chloe amat me.
Nulla fides unquam repert(a) est in foedere
quantam in amore tuo recepi.
Chloe carissima, da mi mille basia,
Chloe carissima, dulce ridens.

Nulli se dicit nubere puella
malle quam mihi soli per orbem.
Dicit; sed puella quod dicit amanti
in ventis et aquis licet inscribi.
Chloe mutabilis, spe mea deceptus sum,
Chloe mutabilis, mori praefero.

40. Laudat Alauda Deum, sese tollens in al/
dum cadit in terram. laudat alauda Deum/tum